Администрация
сельского поселения
Домашка
муниципального района
Кинельский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     От 22.11.2017_г.
	     №  143

                    с. Домашка

	О внесении дополнений в постановление №116а от 05.08.2016 года «Об утверждении Перечня муниципальных        услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области»

В связи с принятием положения  о порядке создания семейных(родовых захоронений на терриитории сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области , учитывая представление прокурора Кинельской межрайонной прокуратуры « Об устранений нарушений законодательства о предоставлении муниципальных услуг» руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003г.    № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 N149 "Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. дополнить Перечень муниципальных услуг предоставляемых администрацией сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области наименованием   муниципальной услуги следующего содержания:
«Предоставление участков земли для создания семейных (родовых) захоронений и регистрация, перерегистрация семейных (родовых) захоронений».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Домашкинские вести», размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу на следующий день после опубликования.
Глава сельского поселения Домашка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                  Д.В. Григошкин